МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по
проекту изменений в Правила
землепользования и застройки сельского
поселения «Село Брынь»

В соответствии со ст. 28 и ч. 13, ч. 14 ст. 31 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, ч. 3 ст. 14 ФЗ-131, Уставом МР «Сухиничский район»,
Районная Дума|МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

iiii1'-
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Брынь» на
15.02.2016 года в 12 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Сухиничский
район, с. Брынь, д. 102 а.

2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Село Брынь» на официальном сайте сельского поселения
«Село Брынь».

3. Предложить жителям села Брынь и всем заинтересованным лицам принять
участие в публичных слушаниях в установленном порядке.

4. Опубликовать настоящее решение и итоги проведенных публичных
слушаний в районной газете «Организатор» и разместить их на официальном сайте
администрации сельского поселения «Село Брынь» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию
МР «Сухиничский район».

" ’ Глава муниципального района ^  j. Н.А.Егоров
«Сухиничский район»